
DODATEK č. 1
k příkazní smlouvě ze dne 31.10.2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:
   
Město Domažlice,  se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ: 344 01, IČ: 00253316,
zastoupené starostou Ing. Miroslavem Machem
jako  pronajímatel na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z. s., se sídlem Palackého 379, Hořejší Předměstí, 
344 01 Domažlice, IČ: 00524123, DIČ: CZ00524123, zastoupená jednatelem Václavem Sladkým
jako nájemce na straně druhé (dále jen nájemce)

tento 

dodatek č. 1
k příkazní smlouvě ze dne 31.10.2016

   

I.
                                                                 Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2016 příkazní smlouvu (dále jen "smlouva"), na jejímž základě
se  příkazník  zavázal  zajišťovat  pro  příkazce  činnosti  související  se  správou  části  Městského
stadionu Střelnice v Domažlicích,  a příkazce se zavázal poskytnout příkazníkovi za jeho činnost
dohodnutou úplatu.

II.
Změna smlouvy

Článek II. smlouvy se mění a má nadále toto níže uvedené znění:

"II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  příkazníka  zajišťovat  pro  příkazce  činnosti,  blíže
specifikované  v  článku  III.  této  smlouvy, související  se  správou  části  Městského  stadionu
Střelnice  v  Domažlicích,  a  to  údržbu fotbalového  hřiště  s  umělým trávníkem,  údržbu částí
pozemků  dotčených  stavbou  "Domažlice,  Sportovní  areál  Střelnice,  Modernizace  stadionu"
popsanou v projektové dokumentaci vypracované Ing. Zbyňkem Wolfem a ve smlouvě o zřízení
práva  stavby  uzavřené  mezi  příkazcem  a  příkazníkem  dne  28.04.2016,  zejména  plochy
fotbalového hřiště s živým trávníkem, údržbu atletické dráhy a údržbu přilehlých pozemků nebo
jejich částí, a dále závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za řádný výkon jeho činnosti dále
v této smlouvě sjednanou odměnu.

2. Příkazník se zavazuje, že činnost podle této smlouvy bude vykonávat s odbornou péčí.
3. Místem plnění je Městský stadion Střelnice v Domažlicích, a to pozemky p. č. 2624/2, 2624/3,

2651/1,  2651/2, 2651/3,  2651/6,  2651/10, 2651/8,  2651/11, 2585/62, 2651/7, 2651/9 a část
pozemku 274/2, vše v k.ú. Domažlice."

Do článku III. smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4, který má toto níže uvedené znění:

"4. Příkazník se zavazuje provádět běžnou údržbu a čištění atletické dráhy."

Ostatní odstavce se přečíslovávají.



V článku V. smlouvy se odstavce č. 1 a 2 mění a mají nadále toto níže uvedené znění:

"1. Příkazce  se  zavazuje  poskytnout  příkazníkovi  za  sjednanou  činnost  odměnu  ve  výši
128.124 Kč bez  daně  z  přidané  hodnoty.  Ke  sjednané  odměně  bude  připočtena  daň
z přidané hodnoty ve výši podle platných právních předpisů.

"2. Odměna  je  splatná  do  15.  listopadu  2016  převodem  na  účet  příkazníka  č.  115-
913180237/0100, vedený u Komerční banky a. s., Pobočka Domažlice."

V článku VII. smlouvy se odstavec č. 2 mění a má nadále toto níže uvedené znění:

"2. Smluvní strany sjednávají, že podmínky uvedené v této  smlouvě se použijí i na jejich
vzájemné vztahy v období od 01.06.2016 do 30.09.2016, kdy příkazník činnosti  popsané
v této smlouvě pro příkazce vykonával. Smluvní strany sjednávají, že odměna za toto období
činí 169.903 Kč bez DPH, která k ní bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů
a  je  splatná  společně  s odměnou  dle  čl.  V.  odst.  1  této  smlouvy.  Smluvní  strany  pro
odstranění  pochybností  sjednávají,  že  kromě odměny  uvedené  v tomto  odstavci  nenáleží
příkazníkovi dle výslovné dohody smluvních stran za provádění jeho činnosti v období od
01.06.2016  do  30.09.2016  žádné  jiné  plnění,  zejména  ne  potřebné  a  užitečné  náklady
vynaložené při provádění činnosti."

III.
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení  smlouvy,  která  nejsou tímto  dodatkem výslovně dotčena,  se  nemění  a zůstávají
nadále v účinnosti. 

2. Příkazník  souhlasí  s tím,  aby  příkazce  uveřejnil  tento  dodatek  včetně  všech  příloh,  a  to
i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Příkazník uděluje tento
souhlas  zejména  pro  situaci,  kdy povinnost  zveřejnit  smlouvu  vyplývá  příkazci  z platných
právních předpisů (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv). Příkazník prohlašuje, že tento dodatek ani žádná z jeho příloh
neobsahuje  žádnou  skutečnost,  kterou  by  chránil  jako  své  obchodní  tajemství  ani  jiné
informace,  které  vyžadují  zvláštní  způsob  ochrany.  Toto  ujednání  platí  i  pro  další  změny
(dodatky), včetně smlouvy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Tento dodatek je projevem pravé, svobodné a vážně míněné vůle jeho účastníků, byl uzavřen
nikoli  v  tísni  za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  na  důkaz  čehož  připojují  účastníci
prostřednictvím svých statutárních zástupců své vlastnoruční podpisy.

Domažlice 31.10.2016.

....................................... ..........................................
pronajímatel nájemce
Město Domažlice Tělovýchovná jednota Jiskra Domažlice, z.s.
Ing. Miroslav Mach, starosta Václav Sladký, jednatel



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000  Sb., ve znění pozdějších předpisů

      

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
potvrzuje,  že  u právních  jednání  obsažených v  tomto  dodatku  byly  ze  strany města  Domažlice
splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními
předpisy  stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění,  schválení  či  odsouhlasení
příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Uzavření  dodatku  č.  1  schválila  rada  města  svým  usnesením  č.  3175  b)  na  65.  schůzi  dne
11.10.2016.

________________________
Město Domažlice
Ing. Miroslav Mach, starosta

Doložka
o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku
města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

Domažlice:         Jméno a příjmení příkazce: Bc. Michal Hájek
                   Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku
města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

Domažlice:      Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová
                                                      Podpis:


